
(&;

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Missão Velha - Aviso de Licitação - Concorrência no 2025.01.17,0L O Setor de Licitações da Prefeitura

førniriput de Missão Velha-CE, Estadà do Ceará, tomapúblico, que estará.realizando cgrtame licitatório, na modalidade concorrência, cujo objeto é o

"""ü"¡äø"¿. 
pessoajurídica-esp""iurlru¿u e- serviços técnicós de engenharia civil paraconstrução de praça localizada no Distrito de Missão Nova,

M;;ìõi; d; I\it.rao Ý"16u, através da Secretaria de Infraestrutura e Deúnvolvimento Urbano. O certame acontecerá na plataforma Compras de Mtssão

Ý"f¡u, iro endereço eletrônióo www.portaldemissaovelha.com.br, conlorme especiltcações apresentadasjunto ao Edital Convocatório e seus anexos, com

¿uìâ àå áu.rturu rarcada para o dia 0i de fevereiro d e2025, a partr das 09:00 hòras. Máiores inforrnações poderão ser obtidas através do portal de compras:

www.portatOemlssaovelha.com.br e no email: pregoesprnisiaovelha.ce.gov.br, M_issão Velha/CE,23 de janeiro de 2025. Espedito Crrlos de Sousa

Júnioi- Agente de Contrataçã0, João FernandeÑobr]nho - Neto - Secietário Municipal Infraestruturâ e Desenvolvimento Urbano.

Estado do ceará - prefeitura Municipal de Antonina do No.r. - A"JJ;JäJ,TJn.¡orn.nto N'001/2025. o ordenador de Despesas-do Fundo Municipal

de Assistência Social no uso das suas a'tribuições, torna público para conhecimento dos interessados que a partir de 24 dejaneiro de2025, esta¡á realizando

o Credenciamento, cujo o objeto é o credenciamánto doi serviçàs de diversos profissionais.(nível rnêdio) para prestagão dos serviçosjunts a S,ecretaria de

Àssi.tencia social'do Municipio de Antonina do Norte/CE. o Ëdital e seus Anexos estão diiponfveis no enderéço na sâla de licitações, a Rua João qatista

Arrais No 0g, Centro - Antonina do Norte/CE, das 08:00 às 12:00 horas, bem como no portàl de licitações dos Municlpios.no site do Tribunal de Contas

¿o Èsiado do Ceará (www.tce,ce.gov.br/licitacoes), no site do municfpio (https://www. https://antoninadonorte.ce.gov.br/). Antonina do Norte/CE' 23 de

janeiro de 2025. Fràncisco Arrais da Silva - Orrlenador de Despesas da Secretar'lâ de Assistência Social de Antonina do Norte.

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso tle Pré-Qualificação N." 2025.01,23.01. A Secretaria de Infraestrutura e Recursos

Hldricos do Município de Boa Viagern, torna público qie realizará através do Processo Adlninistrativo relerente a Pré-Qualifìcação N." 2025.01 23 01,

puru 
"rpr.rus 

interessadas em partì-cipár de Licitaçoes bara a Contratação de etnpresa-para prestação de serviço de r99yne1q9a9 d-.lt]ry*q v-icinais com

i;;ri;;;r" i,rir"á.io .r Oiu.riar loialidades no Municlpio de Boa Víagern/C_E,'c_onfonne ôontrato de Repasse N' 965422/2024lMlDR"/CAIXA, junto a

Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hfdricos do Municipio de Boa Viigem/CÉ. Os Documentos poderãoser apresentados através da plataforma https://

.orptur.rnZut.rnologia.com.br, àentro do período de 24 d'ejaneiro de20i5 a 07 de fevereiro de2025. O Edital será disponibilizado gratuitamente através

dos öites: www.boavîagem....gou.¡t, http'i/.unicipios,tce,ðe,gov.br/licitacoes/ ou no Portal Nacional de Contratações Publicas - PNCP Inforrnações pelo

e-mail: licitacaoboaviaãern@gmail.corn, boa Viagem-CE, 23 de janeiro rle 2025, Artur Valle Pereira ' Agente de Contrâtâção'

Estado do Ceará - prefeitura Municipal de Guaiúba - Aviso de Pré-Qualificação no 05.002/2025-PQ. A Secretaria de Educação e Desporto através do

Sã.i4ãrio Nauni.ipal de Educação e Dôsporto, torna público, para conheiimento dos interessados, que até o 9t" !19.^f":.ltiro de2025, estará recebendo

ã, ão.utn.ntor de'pré-qualifica'ção das einpreías interessadai'em participar da Concorrência Eletrônica N'. 05.00212025-CE cujo obieto destina+e à Pré-

quãiifiôuCao uirunäo Rlgistro de preços pãra prestação de serviçòs de manutenção, reforma e reparos em prédigs_da Secretaria de Educação e Desporto

ciì Guaiúba/Cr, incluindõ mão ãe orrå esirecializada, materiais e þeçar, com basó nas tabelas sEINFRA e SINAPI (com desoneração), conforme o Projeto

úrü. õ;J.r"rentos poa.ialsii.ntiågu6 diretâmente na c'ornisiao de Licitação da Prefeitura Municipal de Guaiuba - CE, situada na Rua.Pedro.

,Ã"!rrt",sS,Centro,Guäiubá-ce,Oãittrãdohoráriode08h00rninàsl4h00rnin..oEdrtal serádisponìbilizad-ogr¿tuitamenteatravésdossites: https://

- óÈjËfrìtpyl¡**w.gov.br/þncp/ptìbr (porral Nacional de Contrataçóes ÉuUlicas - ÞNCp). Guãiúba/CE, 23 de janeiro de2025' José Mailton Araújo

Nocrato - Secretário de Educação e Desporto'

Dstado do Ceará - prefeitura Municipal tle Tejuçuoca - Aviso de Licitação - Pregfto Eletrônico no 2024,12,27 ,07 - PE ' ['ME. O Agente de Contratação

J. pr.ãf" ¿. pr"feitura Municipai õi.Jrçr*¿ tärna público nãv laxuþ*u abertîra do Edital de Pregão EletrônicoN'-2024.12'27.01 - PE - FME, cujo

oújeto? aquisçao de gêneros aiimenttciäs'oestiúados pära cornposição dá-merenda escolar, a ser forneõida nas instituições de ensino da Rede Púl¡lica do

virnicipio'de fejuçroõu/CE. o relerido Edital, com baie na Lei 
'l 

4, I 3 312021, estarâ à disposição dos ìnteressados e poderá ser adquirido através-do site do

rCÈ htips://licitä.órr.t.r.r..gou.tr7 e www.blÍ.org.br e portal Nacional de cóntratações P¡bli¿as PNCP, a partir da data.desta_publicação. A sessão pública

se realizärá no dia 06 de levJreiro de 2025 às 08 ñoras, Data do Inicio de Cadastramento de Proposta de Preços: A parttr de 24 de þneiro de 2-025 a partir

áàs os:oo rroras thorário de srasiiiuj; ouiu ¿u oirprta de preços: 06 de fèvereiro de 2025 às 08 hóras; Local: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.

org.br. Tejuçuoca/cü,23 dejaneiro de2025. Francisco David Mendes Pinto - Pregoeiro.

*** *** ***

EsrADo Do çEARÁ-pRErErruRA MUNIçTpALD[ARA6ATI-AvIso DE LICITAÇÃo.- coNcoRRÊNcIA ELETRONICA N" 01/202s

- SEINFRA/CELOS - A Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano torna público que realizará no dia 1O de Fevereiro de 2025' às 09h30min'

no Site: www.bll.org,br, a concorrência Eletrônica No 0l/2025 - sEINFRA/CELOS, referente aoi serviços de engenharia de mânutenção' modentiz-açã-o,

.ÀJ"rti*C"" ã*õ'"lião do parque <te iluminaçâo prÍblica rto Município, estanâo_Aberto o Prazo pára Cadastramento das Proposlgs a partir do- dia 24

rteJaneiro de202s,àstghatéoåi"lod"Fevereiróde2025às0Sh30min,comAbertu¡adasPropostasparaLancesnodial0detr'cvereirode2025às
õShigrin. O Editul'"rturá dirponi"àl nor Slt.s: www.bll.or&br. www.aracati.ôe.gov.brl e nttn:/muni-cipios , e na sede da Prefeitura,

nanuasantosDumont,Notr+ã'noperlodo¿"ffiedientenormal,apartir.dadatadepublicaçãodesteAviso,Aracati.
Cn,ijde¡an.¡.o aeíozs,cir.iiatriagaureesAlmeida-AgentedecontrataçãodaÒentratEspecialdèLicitaçõesdeobraseserviçosdeEngcnharia
do Municlpio de Aracati/CE.

*** f ** ***

ESTADO Do cEARÁ - pREFEITURA MUNICTpAL DE pARAMoTI - AvISo DE REToMADA DE LrclrAÇÃo ' CONCORRÊNCL{ [Lll-
TRôNICA N'00 g/2024/SMl: Ci.O Agente da Contlataçao ãa Þreieitura Municipal de Paramoti, torna pÍrblico, pala conhecimento dos interessados, que

. iùìt.caã, 
"" 

modalidade coNcoRRÊñctA ELETRôNtcA, N" 009/2024lsMI --gE, agendada para o dia 19/12/2024, às l0:l0hs' t¡ue lora suspensa por

Morivo: ALTERAÇOES NO EDITAL E ANEXOS, 
"or 

o 
'eguint. 

ou¡eto: cg¡114T¡-Ç4O óO nN'lpRrsn p'qRA EXECUÇÃO D-Os-!-PllylÇpl

DE coLErA E rRANspoRïîs'irîïËò-ÍDuõlsoiriiöS e sËnÝrços coMeLEMENTARES DE vARRrÇÃo, PODA' cABINAÇAo Ì'l

'TNTURA 
DE MEro Fro DM iäEA"s söî;úñisóiÇÀ-o Do MuNrcípro DE pARAMoTI - cE, terâ sua sessão de absrttra ma¡cada pgla o lia

l0 de Fevereiro de 2025 às 10:00hs. Maiores inforrnações nor diur ut"o após esta publicação, no horário de atendimento ao público de 0J:00 às l3:0^0h e

pelos sites https://licitacoes.rc...å.qáu.¡rl . https://wwwpararoti....qou ur'tli.itacaó.ptrp#- h'oÁe: (85) 99415-861 5, ou no endereço à Rua santa Ana, no 64'

bèntro. paramoti/CE, 23 de janeiro de 2025. Rafael Santos Dantas - Agente da Contratação/l'regoelro

*** *** *+*

Estado do ceârá, prefcitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitação. A Secretária.Municipal de Trabalho e-Dese^nvolvimento Social da Prefeitura

de Amontada torna pÍrblico, para conltecimento dos interessaãõr qui nã lirOiito dia I I de fevereiro de 2025, às 09h00¡nin, estará abrindo licitação na

modalidade pregão Eletrônic o n 22.Ot.01/2025.)s/PF.,paru " 
r"gii"1å á6;eto: Aquisiçao de kit bebê, que^irão integrar o benefício eventual para familias

;;ì;ï;õã;;;,;îorária de uutn.ruuiii¿ìd" *cial assistíd'a pela seiretaria do Trabaiho ó Desenvolvir¡ento Social de Arnontada - cE, o qual encontra-se na

i;ì;;;fn'ui"ãäu CÞi, no nor¿ì¡ ¿e 8h00min às l2h00rnin e no site ¿o rribt¡nal de contas do Estado do ceará, no endereço eletrôtrico: http://r¡unicipios'

tce.ce.gov.br/licitacoes, ainda, www.bllcompras.org.bt. a,nontn¿rVCd,-2i¿e ¡aneiro de2o25.Carla Priscilla Rodrigues Mota fcixeira - Sccrctárin rlo

Trabalho e Desenvolvimento Social.

DrÁRro oFrcrAL Do ESTADO I SÉRrE 3 | ANO XVrI N"017 | FORTALEZ A,24DE JANEIRO DE

MISTO


